## План работы муниципальной инновационной площадки МОУ ДО ДЭЦ «Родник»

«Сопровождение профессионального самоопределения обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ЗПР) в условиях сетевого взаимодействия учреждений дополнительного образования и учреждения психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи»

октябрь 2024 г.

OKINO DO 20211.			
Учреждения	Мероприятие	Дата, место	Ответственный
МОУ ДО «МУЦ Кировского и Ленинского районов» МОУ ДО Детский экологический центр "Родник" МУ ГЦ ППМС	Заседание рабочей группы	29 октября МОУ ДО «МУЦ Кировского и Ленинского районов»	Киселева А.В.
МОУ ДО «МУЦ Кировского и Ленинского районов» МОУ ДО Детский экологический центр "Родник" МУ ГЦ ППМС	Разработка сценариев родительских собраний о процессе профессионального самоопределения детей с ОВЗ	В течении месяца  МОУ ДО «МУЦ  Кировского и Ленинского районов»  МОУ ДО Детский экологический центр "Родник"  МУ ГЦ ППМС	Киселева А.В. Гурдаева И.Н.
МОУ ДО «МУЦ Кировского и Ленинского районов» МОУ ДО Детский экологический центр "Родник" МУ ГЦ ППМС	Апробация адаптированной программы профессиональных проб для обучающихся с ОВЗ 13-15 лет.	В течении месяца  МОУ ДО «МУЦ  Кировского и Ленинского районов»  МОУ ДО Детский экологический центр "Родник"  МУ ГЦ ППМС	Киселева А.В. Гурдаева И.Н.
МОУ ДО «МУЦ Кировского и Ленинского районов» МОУ ДО Детский экологический центр "Родник" МУ ГЦ ППМС	Апробация адаптированной программы по сопровождению профессионального самоопределения обучающихся с ОВЗ 14-16 лет (36 часов).	В течении месяца  МОУ ДО «МУЦ  Кировского и Ленинского районов»  МОУ ДО Детский экологический центр "Родник"  МУ ГЦ ППМС	Киселева А.В. Гурдаева И.Н.

Координатор проекта от учреждения: Гурдаева Ирина Николаевна

Тел. (4852) 71-46-48

E-mail: rodnik.ya@yandex.ru